МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО РОССИЯСА НАУКА ДА ВЫЛЫС ВЕЛОДЧАН
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МИНИСТЕРСТВО

Федеральное государственное
бюджетное учреждение науки

Федеральный исследовательский центр
«Коми научный центр Уральского отделения

Российской академии наук»
(ФИЦ Коми НЦ УрО РАН)

«Россияса наукаяс академиялон
Урал юкбнса Коми наука шбрин»

туялан удж нуодысь федеральной шорин
Федеральной канму

сьомкуд наука учреждение
(ТФШ РНА УрЮ Коми НШ)

ПРИКАЗ

(ЖАОЛШР № -/65
г. Сыктывкар

О внесение изменений в приказ ФИЦ
Коми НЦ УрО РАН 09.09.2020 № 148
«О деятельности ФИЦ Коми НЦ УрО
РАН в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) с 10 сентября
2020 года»

В соответствии Указом Главы Республики Коми от 30.09.2020 № 109 «О внесении
изменений в Указ Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима
повышенной готовности» и в целях реализации приказа Минобрнауки России от 28.05.2020
№ 692 «О деятельности подведомственных Министерству науки и высшего образования
Российской Федерации организаций в условиях предупреждения распространения новой
короновирусной инфекции (COVID-19) на территории Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ ФИЦ Коми НЦ УрО РАН 09.09.2020 № 148
«О деятельности ФИЦ Коми НЦ УрО РАН в условиях предупреждения распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 10 сентября 2020 года» и изложить пункт 2
данного приказа в следующей редакции:

«2. Запретить с 02 октября 2020 года проведение культурно-массовых, зрелищных,
спортивных и иных массовых мероприятий, в том числе собраний.».

2. Специалисту по связям с общественностью ФИЦ Коми НЦ УрО РАН,
директорам обособленных подразделений ФИЦ Коми НЦ УрО РАН разместить настоящий
приказ на официальных сайтах ФИЦ Коми НЦ УрО РАН и обособленных подразделений
ФИЦ Коми НЦ УрО РАН.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности директора В.В. Володин